

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

MŠ Medňanského - rozšírenie MŠ do bývalého KS Itebník NAVIAC PRÁCE

Objekt:

010 - ODPOČET Mestská polícia a klub seniorov ELI - Etapa 1

JKSO:

Miesto: Trenčín - Itebník

KS:

Dátum: 21. 12. 2023

Objednávateľ:

Mesto Trenčín, Mierové nám. 2, 911 64 Trenčín

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

Rekonstav A-Z, s.r.o., Veľký Klíž

IČO:

IČ DPH:

Projektant:

expoAIR, s.r.o., M. Kišša 309/2, 911 05 Trenčín

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

Juraj CHRENKO

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

-13 360,17

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
DPH znížená	-13 360,17	20,00%	-2 672,03

Cena s DPH

v EUR

-16 032,20

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

MŠ Medňanského - rozšírenie MŠ do bývalého KS Istebník NAVIAC PRÁCE

Objekt:

010 - ODPOČET Mestská polícia a klub seniorov ELI - Etapa 1

Miesto: Trenčín - Istebník

Dátum: 21. 12. 2023

Objednávateľ: Mesto Trenčín, Mierové nám. 2, 911 64 Trenčín

Projektant: expoAIR, s.r.o., M.
Kišša 309/2, 911 05
Trenčín

Zhotoviteľ: Rekonstav A-Z, s.r.o., Veľký Klíž

Spracovateľ: Juraj CHRENKO

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

-13 360,17

M - Práce a dodávky M

-13 360,17

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

-1 306,50

21-M - Elektromontáže

-8 973,37

HZS - Hodinové zúčtovacie sadzby

-3 080,30

ROZPOČET

Stavba:

MŠ Medňanského - rozšírenie MŠ do bývalého KS Istebník NAVIAC PRÁCE

Objekt:

010 - ODPOČET Mestská polícia a klub seniorov ELI - Etapa 1

Miesto: Trenčín - Istebník

Dátum: 21. 12. 2023

Objednávateľ: Mesto Trenčín, Mierové nám. 2, 911 64 Trenčín

Projektant: expoAIR, s.r.o., M.
Kišša 309/2, 911 05
Trenčín

Zhotoviteľ: Rekonstav A-Z, s.r.o., Veľký Klíž

Spracovateľ: Juraj CHRENKO

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

-13 360,17

D M Práce a dodávky M **-13 360,17**

D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie **-1 306,50**

1	K	971033131	Sekacie a búracie práce	hod	-150,000	8,71	-1 306,50
---	---	-----------	-------------------------	-----	----------	------	-----------

D 21-M Elektromontáže **-8 973,37**

2	K	210201023	E3-Svietidlo žiarivkové - typ 231 33 23 - 2 x 20 W, stropné s krytom	ks	-28,000	10,24	-286,72
3	M	3470312600	Trubica DD 18W	ks	-56,000	7,61	-426,16
4	M	3480189200	E3-Svietidlo žiarivkové 2x18W, IP20, RA.S24.213.T3-použiť adekvátnu náhradu LED, zmenu konzultovať s projektantom ELI	ks	-25,000	42,70	-1 067,50
5	M	3481200500	Štartér OSRAM 4-22W	ks	-56,000	0,76	-42,56
6	K	210800016	Vodič uložený v rúrkach CYY 6 - 25	m	-217,000	0,45	-97,65
7	M	3410426600	Vodič medený CYY 25 zelenožltý	m	-45,000	9,86	-443,70
8	M	3410426600.1	Vodič medený CYY 10 zelenožltý	m	-42,000	2,94	-123,48
9	M	3410426600.2	Vodič medený CYY 6 zelenožltý	m	-130,000	1,55	-201,50
10	K	210810041	Silový kábel 750 - 1000 V /mm2/ pevne uložený CYKY 750 V 2x1,5	m	-80,000	0,76	-60,80
11	M	3410103000	Kábel silový medený CYKY-O 2x1,5	m	-80,000	1,41	-112,80
12	K	210810045	Silový kábel 750 - 1000 V /mm2/ pevne uložený CYKY 750 V 3x1,5	m	-660,000	0,77	-508,20
13	M	3410104300	Kábel silový medený CYKY-O 3x1,5	m	-220,000	1,52	-334,40
14	M	3410104300.1	Kábel silový medený 1-CHKE-V-J 3x1,5	m	0,000	1,33	0,00
15	M	3410104300.2	Kábel koaxiálny VCCCKY 75-4,8	m	-220,000	1,33	-292,60
16	M	3410104300.3	Kábel telefónny SYKFY 2x2x0,5	m	-220,000	2,17	-477,40
17	K	210810045	Silový kábel 750 - 1000 V /mm2/ pevne uložený CYKY 750 V 3x1,5	m	-370,000	0,77	-284,90
18	M	3410106300	Kábel silový medený CYKY-J 3x1,5	m	-370,000	1,90	-703,00
19	K	210810046	Silový kábel 750 - 1000 V /mm2/ pevne uložený CYKY 750 V 3x2,5	m	-420,000	0,77	-323,40
20	M	3410106500	Kábel silový medený CYKY-J 3x2,5	m	-420,000	2,09	-877,80
21	K	210810049	Silový kábel 750 - 1000 V /mm2/ pevne uložený CYKY 750 V 4x1,5	m	-150,000	0,85	-127,50
22	M	3410107600	Kábel silový medený CYKY-O 4x1,5	m	-150,000	2,65	-397,50
23	K	210810052	Silový kábel 750 - 1000 V /mm2/ pevne uložený CYKY 750 V 5x6	m	-35,000	1,33	-46,55
24	M	3410107900	Kábel silový medený CYKY-J 5x6	m	-35,000	3,31	-115,85
25	K	210810053	Silový kábel 750 - 1000 V /mm2/ pevne uložený CYKY 750 V 5x10	m	-112,000	1,57	-175,84
26	M	3410108000	Kábel silový medený CYKY-J 5x10	m	-112,000	7,28	-815,36
27	K	210810057	Silový kábel 750 - 1000 V /mm2/ pevne uložený CYKY 750 V 5x4	m	-35,000	1,26	-44,10
28	M	3410109400	Kábel silový medený CYKY-J 5x4	m	-35,000	5,61	-196,35
29	K	210810109	Silový kábel 750 - 1000 V /mm2/ pevne uložený CYKY-CYKYm 1 kV 5x25	m	-25,000	2,37	-59,25
30	M	3410108200	Kábel silový medený CYKY-J 5x25	m	-25,000	8,97	-224,25
31	K	PR	Prirážka na prierez	%	-0,500	212,50	-106,25

D HZS Hodinové zúčtovacie sadzby **-3 080,30**

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
32	K	HZS000113	Stavebno montážne práce náročné ucelené - odborné, tvorivé remeselné (Tr 3) - Demontáž exist.el.inštalácie, svietidiel	hod	-160,000	12,37	-1 979,20
33	K	HZS000114	Stavebno montážne práce najnáročnejšie na odbornosť - Prvá odborná prehliadka a skúška	hod	-70,000	15,73	-1 101,10